ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июля 2019 г.  г. Изобильный №                           1125

2

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 11 марта 2019 г. № 373 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав тре-
тьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативно-
го управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владе-
ние и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и средне-
го предпринимательства, находящегося в собственности Изобильненского
городского округа Ставропольского края»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Положением об администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017

года № 46, администрация Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свобод-

ного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов ма-

лого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставле-

ния его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 11 марта 2019 г. № 373, дополнив строку 1, в графе

«Адрес, местоположение объекта» словами: «литер Б».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно- анали-

тической газете Изобильненского городского округа Ставропольского края

«Изобильненский муниципальный вестник» и разместить на официальном

сайте аорганов местного самоуправления Изобильненского городского окру-

2

2

га Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края      В.И. Козлов